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Oncopeptides inleder ny real world-studie av 
Pepaxti i Spanien – första patienten rekryterad
Stockholm, 20 maj 2025 – Oncopeptides AB (publ) (Nasdaq Stockholm: ONCO), ett 
bioteknikbolag med fokus på svårbehandlade cancersjukdomar, meddelar idag att den 
första patienten har rekryterats till bolagets nya real world-studie som utvärderar 
användningen av Pepaxti i klinisk verklighet i Spanien.

Den icke-interventionsbaserade studien OP-115, med namnet , planeras omfatta LAGOON
cirka 50 vuxna patienter vid omkring 20 kliniker. Syftet är att samla in real world-data om 
effekt och säkerhet för Pepaxti vid behandling av patienter med relapserande, refraktärt 
multipelt myelom (RRMM), i en population som speglar dess godkända indikation. Detta är 
den första studien av sitt slag för Pepaxti i Spanien och förväntas ge viktiga insikter för 
både kliniska beslut och fortsatt marknadsutveckling.

“Att inleda LAGOON-studien med den första patienten, från Hospital Universitario de 
Cabueñes i Asturias, är en viktig milstolpe i arbetet med att förstå hur Pepaxti fungerar i 
verkliga vårdmiljöer”, säger , chef för hematologiavdelningen vid Marqués de Enrique Ocio
Valdecilla universitetssjukhus i Santander och huvudprövare för studien. “Vi är stolta över 
att bidra till förbättrad vård för patienter med RRMM genom detta samarbete med 
Oncopeptides”.

“Detta är ett viktigt steg i vårt arbete med att bygga en evidensbas för Pepaxti i klinisk 
vardag, säger , vd för Oncopeptides. “Spanien är en viktig marknad för Sofia Heigis
Oncopeptides, och vi ser fram emot att tillsammans med spanska kliniker fördjupa 
förståelsen för hur Pepaxti kan hjälpa patienter utanför den kontrollerade studiemiljön.”

Resultaten från LAGOON-studien kommer att stärka Oncopeptides möjlighet att förse 
vårdgivare, beslutsfattare och myndigheter i Europa med relevanta real world-data.

I juli 2024  Oncopeptides att den första patienten inkluderats i en liknande meddelade
studie i Tyskland, benämnd HARBOUR.

För mer information, vänligen besök , där även frågor och svar för www.oncopeptides.com
investerare kommer att publiceras.

För ytterligare information kontakta:
David Augustsson, Kommunikations- och IR-chef, Oncopeptides AB (publ)
E-post: ir@oncopeptides.com
Mobil: +46 76 229 38 68
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Om Oncopeptides
Oncopeptides är ett svenskt biotechbolag inriktat på forskning, utveckling och 
kommersialisering av riktade terapier för svårbehandlade cancersjukdomar.

Bolaget använder sin patenterade PDC-plattform för att utveckla peptidlänkade läkemedel 
som snabbt och selektivt levererar cellgifter in i cancerceller. Bolagets 
flaggskeppsläkemedel kommersialiseras för närvarande i Europa, med partnerskapsavtal 
för bland annat Sydkorea, Mellanöstern och Afrika.

Oncopeptides utvecklar flera nya läkemedelskandidater baserat på sina två patenterade 
teknikplattformar PDC och SPiKE.

Bolaget grundades år 2000, har ca 80 anställda och verksamhet i Sverige, Tyskland, 
Österrike, Italien och Spanien. Oncopeptides är noterat på Nasdaq Stockholm med 
förkortningen ONCO.

För mer information, se www.oncopeptides.com

Om Pepaxti
Pepaxti® (melfalan flufenamid också kallat melflufen) har erhållit försäljningstillstånd i alla 
EU-länder, i EEA-länderna Island, Lichtenstein och Norge, samt i Storbritannien. Pepaxti är 
indicerat i kombination med dexametason för behandling av vuxna patienter med 
multipelt myelom som har fått åtminstone tre tidigare behandlingslinjer, vars sjukdom är 
resistent mot minst en proteasomhämmare, ett immunmodulerande läkemedel och en 
monoklonal antikropp riktad mot CD38 och som har uppvisat sjukdomsprogression vid 
eller efter den sista behandlingen. För patienter med tidigare autolog 
stamcellstransplantation, bör tiden till progression vara åtminstone tre år från 
transplantation.
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